
 
  

 

Gmina Złoczew

  

Zarządzenie Nr 6/2015 Burmistrza Miasta Złoczewa z
dnia 21 stycznia 2015r. w sprawie ustalenia
harmonogramu zebrań mieszkańców sołectw na terenie
Gminy Złoczew celu przeprowadzenia wyborów
sołtysów i rad sołeckich oraz Zarządu Samorządu
Mieszkańców Złoczewa i Przewodniczącego Zarządu.

Strona 1/4



  
Kategoria - Komunikaty 

Data publikacji -21 stycznia 2015 godz. 15:43  

Zarządzenie Nr 6/2015

Strona 2/4



Burmistrza Miasta Złoczewa

z dnia 21 stycznia 2015r.

 

w sprawie ustalenia harmonogramu zebrań  mieszkańców sołectw na terenie Gminy Złoczew celu
przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz Zarządu Samorządu Mieszkańców Złoczewa i
Przewodniczącego Zarządu

 

 

         Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2013 r., poz.594 z późn. zmianami) oraz  § 25 pkt.1 i pkt 2 Statutów Sołectw (Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z
2003 r. Nr 80, poz.725)  zarządzam, co następuje:

         §1.1. Ustalam harmonogram zebrań mieszkańców sołectw Gminy Złoczew oraz  miasta
Złoczewa w celu przeprowadzenia  wyborów sołtysa, rad sołeckich, oraz zarządu samorządu
mieszkańców miasta i przewodniczącego zarządu. Harmonogram stanowi załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

         2. Na przewodniczących zebrań wyznaczam urzędujących Sołtysów sołectw z terenu Gminy
oraz Przewodniczącego Zarządu Samorządu Mieszkańców dla Miasta Złoczewa. Imienny wykaz
przewodniczących zebrań stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

         §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego oraz Biuletynie Informacji publicznej.

 Burmistrz

/…/ Jadwiga Sobańska

 Załącznik  do Zarządzenia Nr  7/2015z dn.23 stycznia 2015r.

Harmonogram zebrań mieszkańców na terenie Gminy Złoczew

Lp. Miejscowość Termin Godzina  Miejsce zebrania
 1. Borzęckie 06.02.2015 16.00 Świetlica
 2. Biesiec 12.02.2015 14.00 Świetlica
 3. Broszki 09.02.2015 16.00 Remiza OSP
 4. Bujnów 29.01.2015 16.00 Świetlica
5. Czarna 09.02.2015 14.00 Świetlica
6 Dąbrowa Miętka 11.02.2015 14.00 Świetlica
 7. Emilianów 29.01.2015 14.00 W domu sołtysa
 8. Gronówek 08.02.2015 16.00 Świetlica
 9. Grójec Mały 10.02.2015 14.00 Świetlica
 10. Grójec Wielki 02.02.2015 16.00 Remiza OSP

Strona 3/4



Lp. Miejscowość Termin Godzina  Miejsce zebrania
 11. Kamasze 28.01.2015 14.00 Remiza OSP
12. Łeszczyn 23.02.2015 14.00 Remiza OSP
 13. Miklesz 06.02.2015 14.00 Świetlica Borzęckie
 14. Potok 28.01.2015 16.00 Świetlica
 15. Robaszew 02.02.2015 14.00 W domu sołtysa
 16. Stanisławów 10.02.2015 16.00 Remiza OSP
 17. Stolec 23.02.2015 16.00 Szkoła Podstawowa
 18. Szklana Huta 22.02.2015 16.00 Świetlica
 19. Wandalin 05.02.2015 15.00 Świetlica
 20. Uników 05.02.2015 17.00 Szkoła Podstawowa
 21. Zapowiednik 08.02.2015 14.00 W domu sołtysa
 22 Złoczew 25.02.2015 16.30 Sala widowiskowa MOK

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 4/4

http://www.tcpdf.org

